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Fysioterapi for hund 
 

 

Hydroterapi, massasje, stretching og rehabilitering. 
 

 
 

Har god effekt på muskelstivhet, skader, slitasje, halthet, 

ryggproblemer og overvekt. 

Opptrening etter operasjoner av korsbånd, artroser, beinbrudd, 

bruskløsning og prolaps. 
 

 
 

Tlf. 73 82 25 25 
Rehabiliteringsansvarlig Rita Gulliksen 

 

 Forside: Yakima  foto: Rita Thobroe
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Lederens Labb 
 

Da har julenummeret av Nidarhunden ramlet ned i postkassa, og fremdeles er det vel 
noen høye skuldre rundt omkring som ikke har alt klart til jul. Slapp av, det blir jul 
allikevel. I skrivende stund har det også kommet litt snø, og sprengkulda har gitt seg.  
Jula er forresten ei herlig tid med fridager, god mat og drikke, og ikke minst tid til noen 
skikkelig turer og aktiviteter med hundene. For mange er god tid med våre firbente 
venner mangelvare i en travel hverdag, så nyt tiden.  
 
Egentlig hadde jeg tenkt og bare ønske dere god jul og et framgangsrikt nytt år, men 
kom på at det burde vel stå noe mer.  
Så kom jeg bl.a. over en artikkel på nettet om «Adferdskonsulenter lurer hundeeier». 
Denne kan du lese i sin helhet på http://www.hfg.no/artikler/konsulentmafiaen.html 
Mange har nok lest denne, og synes den traff spikeren på hodet. Mens andre synes 
dette er bakstreversk, og at man må akseptere ny lærdom fullt ut. Jeg leste også en 
kommentar fra en yngre hundeeier, om at «det er slik gamle gubber tenker».  
Javel, selv kan jeg nok muligens betegnes som en «gammel gubbe», men å blåholde på 
gammel og utdatert lærdom vil jeg definitivt ikke ha på meg. På meg virker det som om 
de som er negative til artikkelen, i hovedsak er yngre mennesker. Min tanke blir da, 
hvordan skal noen kunne hevde at de sitter på den eneste sannheten, når de ikke har 
praktisk erfaring med hvordan ting ble gjort før? Har ikke vi «gamlingene» den fordelen 
at vi i praksis kan sammenligne, og forbedre vårt hundehold, basert på faktisk erfaring 
OG teori, og ikke bare teori? Det handler vel om litt ydmykhet fra alle parter. 
 
 
Jeg har hatt hund i nærmere 30 år (ja, der kom den ja, tenker du kanskje), og som 
mange andre, skryter jeg ikke akkurat over hvordan hunder ble behandlet når jeg startet 
opp. Det er faktisk slik at jeg skjemmes over en del som ble gjort på den tiden. Slik er det 
vel flere enn meg som har det. Men erfaringen har jeg med meg. I hvert fall erfaringer om 
hvordan jeg aldri skal ha mitt hundehold igjen!  
Det kommer stadig ny lærdom innen «faget» hund, og det er viktig at vi er åpne, spesielt 
med tanke på velferden til våre hunder. Det er vel et mål for de aller fleste hundeeiere at 
vi søker å gi våre hunder den beste tiden, i den tilmålte levetiden en hund har. 
 
 
En ting er i alle fall sikkert; som aktiv hundeeier går man aldri tom for diskusjonstemaer. 
Det viktigste får være at alle gjør sitt beste, og tar godt vare på de firbente. Vi blir uansett 
ikke enige om alt. 
Raushet er et flott ord i disse juletider. Raushet til å akseptere andres meninger selv om 
vi ikke er enige, raushet til å godta andres feil uten å måtte kommentere det på 
Facebook, raushet til å unne andre suksess…… dersom vi alle levde litt etter dette, tror 
jeg faktisk vi ville fått det godt med oss selv, og våre omgivelser. 
 

http://www.hfg.no/artikler/konsulentmafiaen.html
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Vi står snart foran klubbens årsmøte, som i 2013 vil foregå 12. februar i grendahuset 
«Rolia» i Romolslia. Se for øvrig invitasjon i dette nummeret. Jeg håper medlemmene 
engasjerer seg, og kommer med forslag på saker til årsmøtet. Og ikke minst, deltar på 
selve årsmøtet. 
Og en annen viktig sak; ta din turn i komiteer og styre, og still deg disponibel for et verv. 
Bli med å forme veien videre, det er plass til alle!   
Det er viktig at flere engasjerer seg, slik at belastningen ikke alltid blir på noen få. 
 
Så har vi også en årsfest og se fram til, og jeg holdt på å si velkommen til de 40 faste 
medlemmene som alltid deltar… I år håper jeg riktig mange (flere) vil melde sin ankomst, 
og bli med på å hylle de flotte utøverne som har gjort seg fortjent til heder og ære.  
Vi skal vise raushet, unne og beundre. På den måten kan vi selv bli bedre. 
 
Ønsker dere alle en riktig god jul, og et godt nyttår. 
 
 
Arne 
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Postgiro 0530 03 89130  Hovedmedlem: kr 400,- 
 Familiemedlem: kr 100,- 
 
Annonsepriser i bladet: 
 1 nr  4 nr/1 år 
Bakside, helside i farger  ikke mulig  kr 6 500,- 
Helside i farger inne i bladet  kr 1 000,-  kr 3 500,- 
Begge midtsidene i farger  kr 2 000,-  kr 7 000,- 
1/1 side sort/hvitt  kr 500,-  kr 1 500,- 
1/2 side sort/hvitt  kr 300,-  kr 900,- 
 
Julehilsen i blad nr. 4 -helsides fargeannonse eller hel /halv sides sort/hvitt annonse 
prises til 1/2 pris av annonse i ett nummer. 
 
Annonsepriser på hjemmesiden: 
 
Blandt de 5 øverste annonsørene: (max 40pkt høy, 110 pkt bred): 
Init.kostn(*): kr 1 000,-  3 mnd(**): kr 1 500,-  12 mnd: kr 5 000,- 
Blandt de 5 nederste annonsørene: (max 30 pkt høy, 110 pkt bred): 
Init.kostn(*): kr 1 000,-  3 mnd(**): kr 900,-  12 mnd: kr 3 000,- 
 
*) Initieringskostnadene faller bort hvis det leveres logo i rett størrelse og format. 
**) Periode settes fra medlemsblad kommer ut til neste medlemsblad slippes. 
 
Kombi: Bestilles annonsering både i blad og på hjemmeside, gis det 30%rabatt. 
Annonsering faktureres forskuddsvis for hele perioden -netto pr. 14 dager, regnet fra 
den dag kunden har godkjent profilering. 
 
 
 

 
Stoff til nidarhunden sendes til:  
redaksjon@nidarosbhk.no 

 

Manusfrist for 
Nidarhunden nr 1- 2013 

 

10. mars 2013 
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Redaksjonen 
 

Nå er det bare litt over en uke igjen til jul  
 
Jeg vil på vegne av redaksjonen takke for alle bidrag til bladet i år, både fra 
annonsører og medlemmer. Håper mange bidrar også neste år. 
 
Jeg ser fram til mange fridager i jula. Flere timer med familien, og tur og trening 
med hund i dagslys skal bli godt! I tillegg er det masse god mat i vente, hva mer 
kan man ønske seg? 
 
Ønsker alle en riktig god jul! Vi sees på nyåret  
 
 
 
For redadskjonen 
Trine Malmo 
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Hei alle sammen. 
  

Gulldusk ønsker seg noen dusin pølser under juletreet - må være kylling/kalkun. Kan 
legges i postkassa til momsen hvis hun ikke er hjemme for å ta i mot. 

Forresten så ønsker vi alle nidarosinger God Jul og Godt Nytt År. 
  

Mvh Solfrid 
 

 

Støtt din klubb gjennom grasrotandelen 
 
 
Norsk Tipping AS lanserte Grasrotandelen 1. mars 2009. Dette er en støtteordning for frivillige 
lag og organisasjoner som står på mottakerlista. Når du tipper, kan du oppføre Nidaros 
Brukshundklubb som din mottaker. 
Det kan gjøres på flere måter, bl.a. oppgi organisasjonsnummer 883086112 hos din 
kommisjonær, eller søke opp klubben på Norsk Tipping sine web-sider og tilknytte (de som 
bruker internett). Du kan også skrive ut arket om Grasrotandelen på www.nidarosbhk.no 
 
 
Klubben mottar 5% av beløpene det spilles for, og selvsagt uten at det påvirker verken innsats 
eller gevinst! Tenk på det før du leverer din neste tippekupong… 
 

http://www.nidarosbhk.no/
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Årsmøte i Nidaros Brukshundklubb. 

  

I henhold til lovens § 10, innkalles det til årsmøte i Nidaros Brukshundklubb. Frist for 
innlevering av forslag som ønskes behandlet på årsmøtet er satt til 15.01.13.  

Forslag som sendes pr. post må være poststemplet senest 11.01.13. Forslag kan 
sendes pr. mail til følgende mailadresse: leder@nidarosbhk.no  

Fullstendig saksliste vil bli sendt medlemmene i henhold til fristen. 

  

Sted: «Rolia» grendahus, Romolslia. 

Tid: tirsdag 12. februar 2013, kl. 19. 

 

Følgende dagsorden er til behandling. 

  

Sak   01/12                        Åpning 

  

Sak   02/12                        Konstituering 

  

Sak   03/12                        Styrets beretning 

  

Sak   04/12                        Regnskap 

  

Sak   05/12                        Innkomne forslag 

  

Sak   06/12                        Valg 

mailto:leder@nidarosbhk.no
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Sak   07/12                        Avslutning 

  

  

Viktig!!! – gjengir utkast fra lovens bestemmelse om medlemsskap og rettigheter i 
forhold til årsmøtet.  

§ 4          Medlemskontingent  

Kontingenten skal betales ved forfall. Medlemskapet følger kalenderåret. 
Medlemskap bekreftes ved betaling av medlemskontingenten.  

Medlemmene har ingen rettigheter før kontingenten er betalt. 

Familiemedlem har de samme rettigheter/plikter som hovedmedlem. 

Ungdomsmedlemskap kan tegnes av barn/ungdom under 18 år. Ungdomsmedlem 
har de samme rettigheter/plikter som hovedmedlem. 

§ 10       Årsmøte 

Møte- og stemmerett i årsmøtet har alle medlemmer av klubben som har betalt 
kontingenten for det år årsmøtet avholdes. Det kan kun stemmes ved personlig 
fremmøte. 

  

 

Valgkomiteen ønsker innspill på nye medlemmer, både til styret og i komiteene. Det er  
en fin mulighet for de som har lyst til å bidra i klubben. Så har du lyst, eller vet noen som 
vil, så ta kontakt med valgkomiteens sekretær: 

Oivind.juul.schjetne@gmail.com 
 
 

 

 

mailto:Oivind.juul.schjetne@gmail.com


 
_____________________________________________________________________________________ 

Årgang 26 nr 4  11 

 



 
_____________________________________________________________________________________ 

12  Årgang 26 nr 4 

 



 
_____________________________________________________________________________________ 

Årgang 26 nr 4  13 

 

Et hundeliv kronet med Nordisk 
Mesterskap 

 
Border collien TinTin og hundeføreren Toril Vatn Pedersen var på sporet av noe 
stort der de gikk gjennom skogen utenfor vestlandsbygda Voss tidligere i høst.  
(Tekst og foto: Tore Sveen) 
 
 
Toril Vatn Pedersen speider mellom trær og busker langs skogsveien hun følger innerst i 
Tømmerdalen, i Bymarka. Et eller annet sted i skjul av den høstfarga skogen er det noe 
som rører på seg. Hurtig. Lyden av greiner som feies til side kommer nærmere og 
nærmere. Så hopper en border collie gjennom veggen av buskkratt, lander smidig på 
veien, og setter fart mot Toril.  
 
Mester 
Border collien heter TinTin. Sju år gammel har han, sammen med Toril Vatn Pedersen, 
vunnet flere mesterskap enn de fleste brukshunder her til lands. I september gikk duoen 
for første gang helt til topps i Nordisk Mesterskap for brukshunder, på Voss, i øvelsen 
spor.  
 
Trening 
Rundering heter øvelsen TinTin trener på ute i Tømmerdalen denne dagen. To personer, 
markører, ligger godt gjemt ute i skogen. TinTins oppgave er først å finne dem, og så ta 
med seg Toril ut for å vise henne hvor de ligger. På kommando søker TinTin i lange, fine 
buer, først i skogen på den ene siden av veien, så på den andre. For hver runde er han 
innom Toril for å vise om han har gjort funn eller om letinga må fortsette.  
 
Lagsport 
Sammen med Toril og TinTin er også tre andre medlemmer fra Nidaros Brukshundklubb 
og deres hunder. Det er Inger Jacobsen som nå har plassert ut Marit Sunde og Bjørn 
Hansen fra hundeklubben. Godt skjulte uti skogholtet venter de på å få besøk av en 
nordisk mester. De slipper å vente lenge. Kun få minutter går før begge to er funnet og 
TinTin får belønninga si i form av lek.  
Hundeklubbmedlemmene er enige om at dersom du skal trene opp en brukshund, så er 
du helt avhengig av hjelp fra andre. Bare i løpet av denne treningsøkta skal spor skal gås 
opp, feltsøk arrangeres, og levende markører plasseres ute i terrenget. Innimellom 
slagene deles erfaringer og tips over en kopp kaffe i solskinnet der ute i skogen.  
 
Hundeliv 
Som 18-åring fikk Toril sin første hund. Visstnok ganske så ulydig. Fire tiår og fem 
hunder senere, etter utallige dressurkurs og treningsleire, ble Toril tipset om et godt 
valpekull i Kirkenær, Hedmark.  
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Toril og samboeren hadde allerede tre hunder og diskuterte mye fram og tilbake. – Du 
må i hvert fall ringe oppdretteren og snakke med henne, mente en venninne.  
Og det gjorde Toril. Oppdretteren virket hyggelig, men la til: - Jeg vil ikke selge til deg 
over telefonen, men møte deg for å se om jeg liker deg.  
Toril og samboeren satte seg i bilen og kjørte sørover en desemberdag i 2005. Vel 
framme ble de møtt av en ni uker gammel, svart og hvit border collie, som hadde stilt seg 
opp ved grinda for å se nærmere på besøket. Det var TinTin. 
Og resten er, som det heter, historie. Oppdretteren godkjente Toril, og Torill godkjente 
TinTin.  
 
Nesten 
Etter å ha trent opp og konkurrert med hunder som Gran Pares Bonnie-Bie, og Von Der 
Clair Tzar, begge belgiske fårehunder av typen tervueren, var det først med TinTin at 
Toril kapret en medalje i et norsk mesterskap. Eller, trodde hun hadde kapret en medalje. 
Året var 2009, stedet var Voss. TinTin og Toril reiste hjem til Bratsberg med 
bronsemedalje i bagasjen. 
Vel hjemme kom kontrabeskjeden. Uttregninga var feil. Medaljen ble lagt i posten med 
riktig bronsevinner som adressat. Fattige 0,25 poeng skilte tredje- og fjerdeplassen.  
 
NM 
Så, året etter, i Norsk Mesterskap for brukshunder på Fauske, ble det endelig medalje. 
Og når den først kom, var det av edleste valør. Med gull i NM var Toril og TinTin klare for 
deltakelse i sitt første Nordiske Mesterskap for brukshunder, som i 2010 ble arrangert i 
den danske småbyen Skanderborg.  
Der møttes de tre beste ekvipasjene fra Finland, Sverige, Norge, og Danmark. Det endte 
med en noe skuffende 11. plass for Nidaros Hundeklubbs eneste deltakere, TinTin og 
Toril. Året etter var de igjen kvalifiserte for Nordisk, og klatret da opp på en 7. plass.  
 
Laurbær 
På Voss tidligere i høst klaffet endelig alt. TinTin og Toril gjennomførte en solid første 
dag av Nordisk Mesterskapet, og lå på andreplass før den siste og avgjørende 
konkurransedagen. I den første øvelsen den siste dagen, spor, gjorde TinTin og Toril det 
så bra at de ledet før det avsluttende og avgjørende feltsøket. 
På feltsøket hadde TinTin fem minutter på seg til å finne minst tre av fire gjenstander 
som lå gjemt ute i et felt på 50 ganger 50 meter. Det ble nervepirrende. For uten hjelp av 
vinden som ville gitt Tintin et hint om plasseringene, så gikk det hele to minutter før han 
dukket opp med den første gjenstanden i munnen. Tre minutter og to gjenstander senere 
mottok Toril de første gratulasjonene.   
- Vent litt, jeg har sendt tilbake medalje tidligere, så dere får ta det litt med ro, svarte 
Toril.  
Men det gikk veien, selv om en finsk konkurrent kom farlig nær. Denne gangen hadde 
Bratsberg-ekvipasjen marginene på sin side. Med sine 595,00 poeng slo de finnen med 
0,25 poeng.  
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Border collien, og brukshunden TinTin stod, etter to dagers konkurranse med de beste 
snutene fra hele Norden, øverst på pallen med laurbærkrans rundt halsen, sammen med 
Toril.  
 
 
Denne artikkelen ble publisert i Bydelsavisa Strinda 23. oktober 2012. Red. 
 
 
 
Torils og TinTin har nok en gang imponert oss alle. I år har de av Norsk Brukshundsports 
Forbund (NBF) blitt kåret til: 
 

Årets Brukshund 2012 "Zanto statuetten" 

Årets Sporhund 2012 

Årets Brukslydighetshund 2012 
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BH AD N SE BCH SE UCH SE V-11 Ulvemors IV Silver Scorpio 
 

 

Silver oppnådde 8.10 å bli svensk bruks champion. 
Silver med eier Anita vant klasse med 10 startende , det ble cert og svensk championat. 

 
Silver er fra før norsk brukshundchampion 

 
Vi gratulerer Anita Katharina Johansen og hennes Silver! 
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Nytt fra brukshundkomiteen 
 
Resultater fra klubbmesterskapet:  
30. september ble vinneren i A-Rundering Toril Pedersen med TinTin og i B-Rundering 
Anne Marit Kvernrød med Denniz. 
Spor: Ble utsatt pga elgjakta, og etter dette ble det snø. 
 

Resultater fra høstens stevner: 
 

Onsdag 22. august 2012 

C-spor 

Plass: Rase: Klubb: Poeng Poeng Sum Ikke God- Opp- 

 
Fører 

  
lydighet: spes.øv.: totalt: godkj. kjent rykk 

1 Terese Aasbø Schæfer 
Nidaros 

BHK 
189.0 239.0 428.0 

 
X 

 

2 Emma Båtnes Toller 
Nidaros 

BHK 
115,5 192,5 308 

 
X 

 

3 Aina Vassbotn Tervueren 
Steinkjer 

BHK 
143,5 0,0 143,5 X 

  

 

D-spor 

Plass: Rase: Klubb: Poeng Poeng Sum Ikke God- Opp- 

 
Fører 

  
lydighet: spes.øv.: totalt: godkj. kjent rykk 

1 Solfrid Buvik Labrador Nidaros BHK 194,0 70,0 264,0 
 

X X 

2 
Siri Kildal 

Hansen 
Toller Nidaros BHK 187,0 72,0 259,0 

 
X X 

3 
Bjørnar 

Nordbotten 
Schæfer Nidaros BHK 159,0 79,0 238,0 

 
X X 

4 Øyvind Jensen Rottweiler 
Norsk 

Rottweilerklubb 
129,0 77,0 206,0 

 
X 

 

5 
Kamilla 

Nyhagen 
Schæfer Jetta HK 177,0 0,0 177,0 X 

  

6 
Lene Wang 

Rhoden 

Boston 

Terrier 
Nidaros BHK 110,0 59,5 169,5 

 
X 
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Bjørnar og Axxe, og Lidvard på krykker 

Lørdag 25. august 2012 

A-spor 

Plass: Rase: Klubb: Poeng Poeng Sum Ikke God- 
 

 
Fører 

  
lydighet: spes.øv.: totalt: godkj. kjent Cert 

1 Toril Pedersen 
Border 

Collie 

Nidaros 

BHK 
266,0 335,0 601,0 

 
X X 

2 Bjørnar Strand Schæfer 
Nidaros 

BHK 
252,0 324,0 576,0 

 
X 

 

3 Terese Aasbø Schæfer 
Nidaros 

BHK 
254,0 305,0 559,0 

 
X 

 

4 Gunhild Eriksen Schæfer 
Nidaros 

BHK 
253,5 305,0 558,5 

 
X 

 

5 Rune Gjølgasæther Schæfer Fosen BHK 251,0 307,0 558,0 
 

X 
 

6 Anders Svare Malinois 
Nidaros 

BHK 
245,0 296,0 541,0 

 
X 

 

7 Johanna Järnegren Toller 
Nidaros 

BHK 
204,5 317,0 521,5 

 
X 

 

8 Birgit Westgård Vorsteher 
Nidaros 

BHK 
195,0 320,0 515,0 

 
X 

 

9 Oddveig Moen Schæfer Jetta HK 234,0 278,0 512,0 
 

X 
 

10 Vigdis Tamnes Schæfer Rana TBHK 161,5 253,0 414,5 
 

X 
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B-spor 

Plass: Rase: Klubb: Poeng Poeng Sum Ikke God- Opp- 

 
Fører 

  
lydighet: spes.øv.: totalt: godkj. kjent rykk 

1 Agneta Dalbakk Labrador 
Nidaros 

BHK 
187.0 258,0 445,0 

 
X X 

 

 

 
fellesdekk 

Søndag 26. august 2012 

A-spor 

Plass: Rase: Klubb: Poeng Poeng Sum Ikke God- 
 

 
Fører 

  
lydighet: spes.øv.: totalt: godkj. kjent Cert 

1 Toril Pedersen 
Border 

Collie 

Nidaros 

BHK 
275,5 350,0 625,5 

 
X X 

2 Bjørnar Strand Schæfer 
Nidaros 

BHK 
265,0 337,0 602,0 

 
X X 

3 Oddveig Moen Schæfer Jetta HK 255,5 331,0 586,6 
 

X X 

4 Gunhild Eriksen Schæfer 
Nidaros 

BHK 
255,0 320,0 575,0 

 
X 

 

5 Rune Gjølgasæther Schæfer Fosen BHK 245,5 290,0 535,5 
 

X 
 

6 Johanna Järnegren Toller 
Nidaros 

BHK 
193,0 342,0 535,5 

 
X 

 

7 Anders Svare Malinois 
Nidaros 

BHK 
204,5 317,0 521,5 

 
X 

 

8 Terese Aasbø Schæfer 
Nidaros 

BHK 
194,5 328,0 522,5 

 
X 

 

9 Vigdis Tamnes Schæfer Rana TBHK 175,0 316,0 491,0 
 

X 
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Mille, Lita Veronica og Ariel v/ May Elisabeth Lernæs Selbekk 

 

 
Busy v/Rita Thobroe 
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Jippi og Vic v/ Agnete Vaags 

 

 
Arox, Easy og Bea  foto: Tina Sandvik 
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B-spor 

Plass: Rase: Klubb: Poeng Poeng Sum Ikke God- Opp- 

 
Fører 

  
lydighet: spes.øv.: totalt: godkj. kjent rykk 

1 Agneta Dalbakk Labrador 
Nidaros 

BHK 
175,5 295,0 470,5 

 
X 

 

2 Kamilla Nyhagen Schæfer Jetta HK 197,0 235,5 432,5 
 

X 
 

 
Tilskuere og deltagere 

 

Lørdag 15. september 2012 

A-rundering 

Plass: Rase: Klubb: Poeng Poeng Sum Ikke God- 
 

 
Fører 

  
lydighet: spes.øv.: totalt: godkj. kjent Cert 

1 Toril Pedersen 
Border 

Collie 

Nidaros 

BHK 
276,0 335,5 611,5 

 
X X 

2 Bjørnar Strand Schæfer 
Nidaros 

BHK 
263,0 323,5 586,5 

 
X X 

 

B-rundering 

Plass: Rase: Klubb: Poeng Poeng Sum Ikke God- Opp- 

 
Fører 

  
lydighet: spes.øv.: totalt: godkj. kjent rykk 

1 
Anne Marit 

Kvernrød 
Riesenschnauzer 

Nidaros 

BHK 
189,0 60,0 249,0 X 
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TinTin med metallapporten, klar for avlevering 

 
 

C-rundering 

Plass: Rase: Klubb: Poeng Poeng Sum Ikke God- Opp- 

 
Fører 

  
lydighet: spes.øv.: totalt: godkj. kjent rykk 

1 Inger Jacobsen Golden 
Nidaros 

BHK 
240,0 274,0 514,0 

 
X X 

2 Oddveig Moen Schæfer Jetta HK 242,5 258,0 500,5 
 

X X 

3 Birigt Westgård Vorsteher 
Nidaros 

BHK 
230,0 264,0 494,0 

 
X X 

4 Agneta Dalbakk Labrador 
Nidaros 

BHK 
229,0 247,0 476,0 

 
X X 

5 Marit Sunde Labrador 
Nidaros 

BHK 
199,0 221,0 420,0 

 
X X 

6 Kamilla Nyhagen Schæfer Jetta HK 249,5 0,0 249,5 X 
  

7 Elisabeth Lutdal Schæfer 
Nidaros 

BHK 
192,0 0,0 192,0 X 
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Søndag 16. september 2012 

A-rundering 

Plass: Rase: Klubb: Poeng Poeng Sum Ikke God- 
 

 
Fører 

  
lydighet: spes.øv.: totalt: godkj. kjent Cert 

1 Bjørnar Strand Schæfer 
Nidaros 

BHK 
281,0 347,0 628,0 

 
X X 

2 Toril Pedersen 
Border 

Collie 

Nidaros 

BHK 
277,0 350,0 627,0 

 
X X 

3 Oddveig Moen Schæfer Jetta HK 250,0 309,0 559,0 
 

X 
 

 

 

 

 

 

B-rundering 

Plass: Rase: Klubb: Poeng Poeng Sum Ikke God- Opp- 

 
Fører 

  
lydighet: spes.øv.: totalt: godkj. kjent rykk 

1 Agneta Dalbakk Labrador 
Nidaros 

BHK 
204,5 288,0 493 

 
X X 

2 
Anne Marit 

Kvernrød 
Riesenschnauzer 

Nidaros 

BHK 
179,0 264,0 441,0 

 
X 

 

3 Marit Sunde Labrador 
Nidaros 

BHK 
95,0 304,0 399,0 

 
X 

 

4 Inger Jacobsen Golden 
Nidaros 

BHK 
126,00 220,0 346,0 

 
X 

 

5 Birgit Westgård Vorsteher 
Nidaros 

BHK 
171,0 48,0 219,0 X 
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Begynnerkurs i spor 29. - 30. september 
  
Instruktør: Nina Kroken. 
 
Deltakere: Anne og Ronja (Breton), Therese og Irja (Rottweiler), Tove og Kaisa 
(Schæfer) og Gunhild og Ilva (Aussie). 
 
Strålende vær på første kursdag lovet godt for resten av kurset. Ingen av deltakerne 
hadde drevet noe særlig sportrening med disse hundene før, så etter en liten introrunde 
demonstrerte instruktør Nina sporgåing med gammelhunden sin.  
 
Alle hundene fikk en runde med flere spor hver på myra. Det var lett å se at de to unge 
hundene skjønte tegninga ganske fort, mens de to som var godt voksne trengte litt 
lenger tid på å endre på gamle vaner. Det ble et siste spor på hver ekvipasje før vi sluttet 
av for dagen, og både hunder og førere dro hjem med mye kunnskap å fordøye til neste 
dag. 
 
Neste dag var det stor fremgang å ane, spesielt for voksenhundene, så noe må ha 
foregått i hundehodene i løpet av natta. Vi flyttet oss fra myra og inn i skogen for å få gått 
i litt annerledes terreng.  
 
Gunhild skulle på utstilling med aussie Ilva, så da ble det cairnterrieren hennes som fikk 
prøve seg i stedet for. Irja holdt stor fart og kom så langt at hun på de siste sporene fikk 
prøve å gå uten synspåvirkning. Kaisa begynte dagen med å lete etter matmor, men 
innen slutten av dagen hadde hun slått på nesa og fullførte et timesgammelt spor. Som 
fuglehunder flest ville Ronja gjerne gå på overvær, og det ble en del tålmodighetsprøver 
utover dagen. Også hun fikk en bra avslutning på siste spor da hun overrasket fører med 
å fullføre sporet uten lengre pauser. 
 
Det var slitne hunder og fire fornøyde deltagere som forlot området på Kastberga søndag 
ettermiddag. Vi takker instruktør Nina Kroken for et flott helgekurs! 
 

 
Terese og Irja 
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Nytt fra lydighetskomiteen 
 

I år har lydighetskomiteen hatt to offisielle stevner, 4 uoffisielle stevner (Nidaros Cupen) 
og to kurs. 
 
Offisielt stevne: 
 
21.10.12 hadde vi offisielt stevne i ridehall i Hegra, med 24 startende. Ekstra gledelig var 
det at vi hadde to startende fra Sverige, som hadde tatt turen over for å gå elite her i 
Norge. Når den ene i tillegg lykkes godt og drar hjem med championatsløyfe og tittelen 
NLCH på sin hund, er dette ekstra hyggelig for oss arrangører! Gratulerer så masse til 
Lena Eriksson og SLCH NLCH GK VALLHPR TJH Ängsvallarens Sky! 
Dommer for dagen var Øystein Ødegård. Dette var et dobbeltstevne med Belgierklubben 
der de arrangerte lørdag og vi søndag. 
 

Resultater 21.10.12 
 
Klasse 1:  
1. Lill Kristin Sjaastad og Mi-Mio’s Wing Release, engelsk springer spaniel 152 poeng 
2. Lill Mikalsen og Pelle Erobreren, tervueren      140,5 poeng 
3. Marie Rolfsen og Inlicios 4th Dimension, toller     128,5 poeng 
4. Hanne Aabakken og Golden Tress Allamanda, golden retriever   124 poeng 
5. Anne Olaussen og Ronja, breton       116 poeng 
6. Lisbeth Botnan og BH Oscarberg Crut, rottweiler     101,5 poeng 
7. Kathrine M. Bratteng og Desperados Bitten, engelsk springer spaniel  97,5 poeng 
 
 
 

 
Lill Mikalsen, Lill Kristin Sjaastad, Marie Rolfsen 
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Klasse 2: 
Delt førsteplass mellom: 
Elisabeth Stene og S N VCH Arbetsviljans Björklöv, toller    165 poeng 
Hanne Aabakken og N VCH Edition’s Treløver, golden retriever   165 poeng 
 

 
Elisabeth Stene og Hanne Aabakken 

 

 
Klasse 3: 
1. Hege Gåsterud og Akersborg Pixie, border collie     281,5 poeng 
2. Linn Thevik og AD BH NORD UCH NV-09-10 Chocolate-Wrestler, kelpie 158 poeng 
3. Camilla Kvernberg og Spot, border collie      152 poeng 
 

 
Linn Thevik, Hege Gåsterud og Kamilla Kvernberg 
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Klasse Elite: 
1.Lena Eriksson og SLCH NLCH GK VALLHPR TJH Ängsvallarens Sky, border collie  260,5p. 
2. Cathrine Sallup og BH SL3 SCHH1 IPO2 Xo Aylar, schæferhund   252,5 poeng 
3. Linn Thevik og INT NORD UCH BH AD DKV-11 Limp-Bizkit, kelpie   233,5 poeng 
4. Solfrid Buvik og N LCH BH Sæterskogen’s Nirrill Gulldusk, labrador   214 poeng 
5. Camilla Kjellström og Navalls Jax, border collie      189,5 poeng 
6. Aina Vassbotn og Mesterlige Snita av Revehiet, tervueren    188,5 poeng 
7. Anders Svare og BH IPO1 SL2 N LCH N B (SP)CH Leonards Driftige Nemi, mallanois 187,5 poeng 
 

 
Lena Eriksson og linn Thevik 

 
 

Kurs: 
 
Lydighetskomiteen har holdt to kurs i år. 
Første kurs var et ringsekretærkurs i april. Dette var tenkt arrangert for å heve 
kompetansen blant medlemmene i det å være hjelper/kommandør i ringen på 
konkurranser. Lydighetsdommer Tanja Hulsund var så snill å holde kurset for oss. 
 
Vi holder nå i høst et konkurranselydighetskurs som går over flere uker (oktober til 
desember), der fokuset er på øvelsene fra kl 1 til elite. Her er kravet til å få være deltaker 
minimum start i kl 1/appellmerke. Instruktører er Rita Thobroe og Kristin Estenstad. 
 
I tillegg skal vi ha et helgekurs med ekstern instruktør fra Sverige i januar (19.-20.01), 
dette vil være et kurs for de som er kommet et stykke oppover i klassene, og vil ha fokus 
på øvelsene i kl 3 og elite. Dette kurset er fylt opp med deltakere, instruktør er Sanna 
Hallgren. 
 
Fellestreningene fortsetter som før på Østre Berg. Nå som det blir kaldere og vinteren 
kryper nærmere er det naturlig at det blir litt roligere på treningsfronten. I høst har det  
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delvis vært over 20 ekvipasjer på treningene, noe som skaper gode treningsmuligheter 
og mulighet for nye mennesker å ta kontakt med oss i klubben.  
 

Planer 2013: 
 
Offisielle konkurranser: 
26.mai. Holdes på Rødde folkehøgskole. 
11.august 
13. oktober 
 
Nidaros Cup: 
7.mai 
18. juni 
20.august: Klubbmesterskap 
17.september 
 
Kurs:  
Videregående lydighetskurs med instruktør Sanna Hallgren fra Sverige 19.-20.01. 
Planlegger konkurranselydighetskurs til våren eller høsten, samt ett eller flere helgekurs 
med ekstern instruktør. 
 
Treninger:  
Vi håper å få startet opp med fellestreninger til våren på den nye banen vår. 
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Nytt fra Testekomiteen 
- eller året som har gått, som man kanskje kan si. 

 
Når jeg skal oppsummere året som har gått i Testekomiteen, vil det være riktig å starte 
med å takke de i komiteen som har hjulpet klubben med gjennomføringene i året som 
har gått. Den som har lagt ned det største arbeidet er nok Torunn Kolberg. I tillegg til å 
ha hjulpet meg med å få på plass figuranter til testene / prøvene, har hun også fungert 
som testleder på de fleste prøvene, da i samarbeid med Roar Olsen. En 
beundringsverdig jobb som har vært alfa og omega for gjennomføringene av de 
forskjellige arrangementene. 
I tillegg til de, vil jeg også berømme de som har stilt opp i sekretæriat og som 
funksjonærer / figuranter. Ingen nevnt …………, men uvurderlig allikevel.  
Da gjenstår kun å takke de som har dømt eller også beskrevet på de samme 
arrangementene. En stor takk til dere alle!!! 
 
 
For deltakelse på bruksprøver (nordisk program) krever reglene at hunder over 18 
mnd. skal at bestått K-test, funksjonsanalyse (inkludert Forsvarets), ferdselprøve 
eller tilsvarende (MH test, godkjent politihund).  
Dette vil for mange av klubbens medlemmer tilsi, at et fravær av tester og prøver 
(Mentalbeskrivelse Hund er definert som prøve, ikke test), vil tilsi at man må dra til andre 
klubber eller også til andre deler av landet for å få testet sin hund. Nå er vel strengt tatt 
ikke dette noe problem. Aktive, konkurrerende hundefolk reiser jo mye allikevel. Men det 
hadde kanskje vært greit med et slikt tilbud innen egen klubb allikevel. Eller? 
For å gjennomføre en test eller prøve, trenger vi et sekretæriat, gjerne flere figuranter, og 
også gjerne flere enn en testleder. At vi må hente opp dommere fra andre deler av landet 
er for så vidt greit nok. Vi har vel ikke en overflod av dommere og beskrivere i området, 
så belastningen i forhold til de arrangementer som gjennomføres i området, er 
forholdsvis stor. 
 
Nå har vi for neste sesong trappet ned aktiviteten til et minimum. På grunn av figuranter 
og testlederes manglende engasjement har dette medført at vi kun har satt Karaktertest 
på programmet. Jeg vil definere dette så nær en fallitterklæring vi kan komme. Nidaros 
Brukshundklubb, som i alle år har vært toneangivende på testefronten i Norge. Ingen har 
gjennomført flere terminfestede arrangementer hva gjelder mentale tester/prøver. Nå er 
vi altså ned på et minimum. Men dette er allikevel den konklusjon vi har trukket etter et 
alt for slitsomt år. 
Negativ? – Tja, men hva skal man si? Vi trenger deltakelse fra flere. Bare en formiddag 
eller en ettermiddags deltakelse ville hjulpet oss vesentlig. En rask gjennomgang av de 
med status figurant eller testleder, gir meg treff på rundt 40 medlemmer av NBHK. 
Allikevel er det de samme 5-6 personene som deltar. 
 
Er det ikke noe som er positivt da? 
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Jo. Et kjempekoselig miljø og flotte arrangementer hvor vi koser oss med hverandre, 
med flotte hundeeiere som ønsker å få testet hundene sine hos oss. Og ikke minst. Det 
fantastiske med å være med hunder gjennom testløypa og se hvordan de takler de 
forskjellige elementene i test-/prøveløypa. En god hund er for de av oss som sverger til å 
holde på med dette kanskje den eneste drivkraften vi har. Men den gir masse energi på 
tanken. En godt gjennomført test eller prøve er som balsam for sjelen. Det er så tårene 
presser på bak øyelokkene over hunder som gir av seg selv, som utforsker og utreder, 
og som når utredningen er over, stolt som ”haner” kommer mot oss. Det er nesten som vi 
kan høre dem si: ”Pytt pytt. Det var da så lite!” Utrolig. Dere burde oppleve det. 
 
Som alle vet, så mistet vi testeløypa vår før denne sesongen. Et lite forsøk på å rydde ny 
løype ved anlegget på Stavsøra ble bare med forsøket. Urskogen virker 
ugjennomtrengelig. Men siden det virker som om viljen til dugnad er stor i klubben, så 
gjør vi et nytt forsøk før bladene spretter til våren. Det hadde vært greit å få på plass 
denne for ny sesong. 
Nå har vi jo hele sesongen på oss for å ferdigstille den nye testløype. Siden vi kun skal 
arrangere Karaktertester i kommende år, så er ikke behovet for areal større enn at vi 
finner løsninger i og rundt det arealet vi har til rådighet. 
Siden vi da ikke hadde egen testløype, gjorde vi en avtale med Selbu Trekk- og 
Brukshundklubb om å leie løypa deres for våre MH’er i år. De har opparbeidet en flott 
prøveløype for MH. Ikke var det vanskelig å få hundeeierne til å ta turen til Selbu heller. 
Kun positive tilbakemeldinger. Selv om flere fikk forholdsvis lang vei. 
 
I det videre gjengis resultatene fra de testene/prøvene vi gjennomførte inneværende år. 
 
 
 
Karaktertest 9. mai 
 
Dommere: Ola Valan og Øivind Juul Schjetne 
Figuranter: Linda Jensen og Torunn Kolberg 
Sekretær: Eva Austad 
 

Rase: Reg.nr.: Hundens navn: Eier/fører: Bestått 
Ikke 
bestått 

Schäferhund SE48547/ 
10 

Hasseman's Vilma Terese Aasbø 
X   

Dobermann 59919/10 Halloween-
Hachilah           v 
Alpha Nordic 

Marit Hansen 
X   

Labraor 
retriever 

54185/10 Labfashion A 
Flying Gywer 

Alf Onsøien &           
Judith Taksgård 

X   
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Karaktertest 19. september 
 
Dommere: Ola Valan og Tommy Jørstad 
Figuranter: Eva Austad og Leif Rønning 
Sekretær: Eva Austad 
 

Rase: Reg.nr.: Hundens navn: Eier/fører: Bestått 
Ikke 
bestått 

Rottweiler 52587/10 Qule-Quli's Gilbert Marianne og                       
Robert Volden 

Ikke 
møtt   

Groenendael 40423/11 Woodshine's Nixi Kathrine 
Brandhaug Uddu  

X  

Engelsk 
Bulldog 

58700/09 Festina Lente Stine og Robert 
Dahle  

X  

Pyreneer-
hund 

39669/11 Cubilon's                    
du'Razelle 
Ragoutant 

Anne-Liss Bortne 
og           Petter 
Mathisen 

X    

 
 
Mentalbeskrivelse Hund (MH) 18. august 
 
Beskrivere: Jan Østerhus og Øivind Juul Schjetne 
Figuranter/testleder(e): Torunn Kolberg, Roar Olsen og Leif Rønning 
 

Rase: Reg.nr.: Hundens navn: Eier/fører: Gj.ført 
Ikke 
gj.ført 

Dansk/svensk 
gårdshund 

32973/12 Millebos Ibsen Sandra Hovdar 
Husby 

X   

Pinscher SE59891/ 
10 

Lilla Enebys 
Un'Uva 

Frode Sandøy &              
Malin C. Karlsen 

X   

Finsk 
Lapphund 

46014/09 Argo Janne Rolstadaas 
 

X  

Finsk 
Lapphund 

51280/11 Napakettu Alku Janne Rolstadaas 
X   

Tervueren 31783/10 Bamsemums 
Hero 

Wenke &                            
Bjørn-Tormod 
Helseth 

 X 
 

Hvit 
Gjeterhund 

DK02036/ 
10 

Made-to-
Measure                    
Iris Isabel 

Ingvild Tvete 
X   

Boxer 38182/11 Bexmas Juni Ragni Naavik X   

Boxer 38179/11 Bexmas Junior Merete Ydstie X   
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Mentalbeskrivelse Hund (MH) 19. august 
 
Beskrivere: Jan Østerhus og Øivind Juul Schjetne 
Figuranter/testleder(e): Torunn Kolberg, Tove Kaspersen, Roar Olsen og Leif Rønning 
 

Rase: Reg.nr.: Hundens navn: Eier/fører: Gj.ført 
Ikke 
gj.ført 

Nova 
Scotia D. 
T. Retr. 

S27393/ 
09 

Chroje Coola 
Catla 

Siri Kildal Hansen 
X   

Shetland 
Sheepdog 

43784/11 Silkwizard's                  
Blaze the Magic 

Tonje Helen 
Langørgen 

X   

Hvit 
Gjeterhund 

SE47687/ 
10 

Frostflakes 
Indira Ingasin 

Ingvild Tvete & 
Inga Zahl 

X   

Malinois 53987/09 Furukollen's 
Varga 

Anne Kathrine 
Ødegård 

X   

Dverg- 
pinscher 

SE30693/ 
11 

Exigor's Brilliant 
Aro 

Linn Høiås 
Lundereng 

X  
 

Staff.sh. 
Bull terrier 

30736/11 Milo av 
Staffeborgen 

Linda Kaasbøll 
X   

Rottweiler 46423/11 Last Legend's                  
Danger Zone 

Kathrine 
Brandhaug Uddu & 
Andreas Uddu 

X   

Rhodesian 
Ridgeback 

45635/10 Coolridged Aziza 
By Zuberi 

Liv Sunniva 
Ugelstad 

X   

 
 
Mentalbeskrivelse Hund (MH) 1. september 
 
Beskrivere: Jan Østerhus og Øivind Juul Schjetne 
Figuranter/testleder(e): Torunn Kolberg, Roar Olsen og Leif Rønning 
 

Rase: Reg.nr.: Hundens navn: Eier/fører: 
Gj.før
t  

Ikke 
gj.ført 

Finsk 
Lapphun
d 

41082/11 Hakasitas Aslan Ellen Tønnessen 
X  

 

Finsk 
Lapphun
d 

41081/11 Hakasitas 
Askeladden 

Ellisabeth Bue 
X   

Boxer 33217/11 Trollsvingens                  
Baileys & Cream 

Wenche Nilsen 
X   

Groenen
dael 

57603/09 Bz Domino av 
Nangijala 

Marthe Langørgen 
X   
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Staffords
hire Bull 
Terrier 

41209/11 Beutystaff's                    
Born to Perform 

Tone Puggard 
X   

Schäferh
und 

S63100/09 Wezenhof's Gina Kjell Rune 
Røstberg 

X   

Hvit 
Gjeterhun
d 

LOE 
1982667    

Farina  of 
Trebons Berges 
Blanc 

Bente Iren Jansen 
Forfa
ll 

  

Lancashir
e Heeler 

SE51880/ 
10 

Tanspots 
Lancers           
Ludde-Lancaster 

Berit Larsen 
X   

 
 
Mentalbeskrivelse Hund (MH) 2. september 
 
Beskrivere: Jan Østerhus og Øivind Juul Schjetne 
Figuranter/testleder(e): Torunn Kolberg, Roar Olsen og Leif Rønning 
 

Rase: Reg.nr.: Hundens navn: Eier/fører: 
Gj.før
t  

Ikke 
gj.ført 

Eng. 
Spring. 
Spaniel 

34858/11 Mi-Mio's Savage 
Rose 

Bodil Holm 
X  

 

Eng. 
Spring. 
Spaniel 

34853/11 Mi-Mio's                             
On The Wild 
Side of Life 

Tore Lian 
X   

Eng. 
Spring. 
Spaniel 

34857/11 Mi-Mio's                              
In Your Wildest 
Dreams 

Odd Morten 
Skinstad X   

Eng. 
Spring. 
Spaniel 

34856/11 Mi-Mio's                              
Into the Wilds 

Kristin Aardal &               
Svein Rustad 

 
X  

Shetland 
Sheepdo
g 

54235/09 Orreknuppens                  
Copper Habie 

Kristin Skjermo 
X   

Boxer NHSB  
2782837 

Olivia The Fifth 
Element 

Cathrine Myrland 
X   

Eng. 
Spring. 
Spaniel 

34854/11 Mi-Mio's Wild 
With Style 

Håvard Høyem 
X   

Eng. 
Spring. 
Spaniel 

34861/11 Mi-Mio's 
Amazing Race 

Rune Viken 
X   
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Litt statistikk til slutt. 39 ekvipasjer har deltatt på våre tester og prøver i 2012. Av disse 
har 7 deltatt på Karaktertest og 32 på Mentalbeskrivelse Hund. Klubben har ikke 
arrangert Funksjonsanalyse i år. 
21 forskjellige raser er blitt bedømt eller beskrevet. 2 hunder har ikke bestått 
Karaktertest, mens 2 har fått ikke gjennomført på MH. 
 
 
 

Testekomiteen ønsker alle en riktig God Jul, og ønsker velkommen tilbake et nytt 

Testeår!!        
 
 

for komiteen          Øivind  

 

 

 

 
XO Fibi på test 
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Utendørssesongen er over for i år og klubben trener nå inne i ridehuset på Sjetlein. 

 

Årets internkonkurranse er avsluttet og de tre som kom øverst på lista var disse: 
 

1. Marit Graneggen og Kira 
2. Tina Sandvik og Arox 
3. Anniken Gundersen og Amia 

 
 

 
Marit’s Kita 
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Hvem gjør hva i Nidaros brukshundklubb? 
 

 
- Komitè medlemmer  

   

Styret (E-post: post@nidarosbhk.no)  
Leder Johnsen, Arne  73 50 99 40  936 37 000 leder@nidarosbhk.no 
Nestleder Jørgensen, Jorg    411 26 618 nestleder@nidarosbhk.no 
Sekretær Andersen, Rune    900 16 348 post@nidarosbhk.no 
Kasserer      kasserer@nidarosbhk.no 
Styremedl. Antonsen, Ellinor   997 10 848 styremedlem@nidarosbhk.no 
 
 
Brukskomiteen (E-post: bruks@nidarosbhk.no) 
Leder Kvernrød, Anne Marit   988 93 328 
Medlem Lutdal, Elisabeth   404 01 767     
Medlem Flyen, Hege Bye   952 31 600     
Medlem Westgård, Birgit   413 20 345   
Medlem Løess, Therese     480 41 738 
Medlem Hegerberg, Irene  481 32 154 
Medlem Anne M. Olaussen             997 86 067     
Medlem Bjørnar Nordbotten             488 93 436 
 
Kurskomiteen (E-post: kurs@nidarosbhk.no) 
Leder Aasen, Kate 72 58 50 77  415 22 191 kurs@nidarosbhk.no 
Medlem Hammaren, Karina    
Medlem Jenssen, Geir Åge 
Medlem Estenstad, Kristin      
 
 
Agilitykomiteen (E-post: agility@nidarosbhk.no) 
Leder Iversen, Bård Ivar 73 93 57 69  920 61 836 baard@tronderblikk.no 
Medlem Rynning, Jannicke      
Medlem Strøm, Helge     
Medlem Hansen, Tina Renate 
Medlem Askim, Ingrid 
Medlem Johnsen, Arne 
Medlem  Græsmann, Unn 
 
 
Lydighetskomiteen (E-post: lydighet@nidarosbhk.no) 
Leder Båtnes, Emma    
Medlem Rhoden, Lene Wang 
Medlem Dahl, Eirin    
Medlem Gosterud, Hege 
Medlem Sorgendal, Ingrid 
Medlem Stene, Elisabeth    
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 - og hvordan får du tak i dem? 
 
Testekomiteen (E-post: test@nidarosbhk.no) 
Leder Schjetne, Øyvind Juul   72 58 47 00 901 33 770 
Medlem Kolberg, Torunn    938 79 337 
Medlem Jørstad, Tommy   73 97 69 94 944 02 368 
Medlem Halsen, Synnøve    932 18 596 
 
 
RIK-komite (E-post: ipo@nidarosbhk.no)  
 
 
 
Redaksjon  (E-post: redaksjon@nidarosbhk.no) 
Leder Malmo, Trine    975 95 488 
Medlem Strøm, Julie Stormo    984 34 321 
Medlem Gundersen, Anniken Rosmo   918 97 148 
Medlem Kolberg, Torunn    938 79 337 
 
Komitè for fellestreninger 
 
 
Banekomite: 
Leder Iversen Bård    982 60 626 
  Krogstad Roger 
 
 

Støttekomite: 
Ingen tillitsvalgte 
 
Revisorer 
  Rødsjø, Helge    73 93 57 28  926 06 245 
  Lutdal, Elilsabeth 
 
 
 
Repr. NKK-regionen 
  Johnsen, Arne 
  Jørgensen, Jorg 
  Iversen, Bård Ivar   

Vara Båtnes, Emma 
 
 
 
Valgkomite: 
Leder:  Iversen, Bård 
Medlem: Skjetne, Øyvind Juul 
Medlem:  Auflem, Lidvard 
Vara: Mjøen, Anette 
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Returadresse: 
Nidaros Brukshundklubb 
Postboks 2558 
7414 Trondheim 
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